

März Aktion

Grießnockerl

Art. 4006
4,95 kg/Pkg.

12,79 €/Pkg.
2,58 €/kg



Rösti-Taler

Art. 9013
2,5 kg/Pkg.

9,30 €/Pkg.
3,72 €/kg



Bauernpommies

Art. 2068
2,5 kg/Pkg.

6,39 €/Pkg.
2,56 €/kg



Spinatspätzle

Art. 13217
2,5 kg/Pkg.

11,88 €/Pkg.
4,75 €/kg



Spinat-Käse-Palatschinken

Art. 20150
5 Stk./Pkg.

5,32 €/Pkg.
1,06 €/Stk.



Blattspinat

Art. 4011
2,5 kg/Pkg.

7,92 €/Pkg.
3,17 €/kg



Spinat passiert

Art. 4013
2,5 kg/Pkg.

6,88 €/Pkg.
2,75 €/kg



Spinatgnocchi

Art. 3505
1 kg/Pkg.

5,03 €/Pkg.
5,03 €/kg



Spinatstrudel nach griechischer Art

Art. 35751
1,05 kg/Pkg.

14,22 €/Pkg.
13,54 €/kg



Nougat-Sticks

Art. 1311
1 kg/Pkg.

9,13 €/Pkg.
9,13 €/kg



Schokoladen Soufflé

Art. 13960
3 Stk./Pkg.

7,48 €/Pkg.
2,49 €/Stk.



Mini-Cremeschnitte

Art. 20223
625 g/Pkg.

14,98 €/Pkg.
23,96 €/kg



Schnäppchen:

1438 Bauernland Rindsgulasch
5408 Toni Kaiser Mini Bauernkrapfen
20226 Toni Kaiser Mini Apfel Taler

2,1 kg | € 25,00
500 g | € 9,00
1 kg | € 5,00